MONASTERII SVI IN LVNEBORCH,
Ex MSto,

1 Otay quod illnd preefens monafterium HreexpAL primo fundatum fuie
perifirenuum militem Dominum Lippoldum de Doren in Kercphelderfen ad inftan-
=5 33 tiam Religiofi & deévoti viri Fratris Ewerbardi Canonicl Sanilimaniis ordinis Pra-
=L mionfirarenfis, Bremenfis Dicecefis, anno Domini M, CCC. XIIIL. quinto Idus Fe.
broarii, temporibas Domini Nicolas Kerelbud Epiféopi J erdenfis, ac Dominorum Ottenis & W ilhelmi
Didcsom in Brunsivic & Luneborgh, ubi fere annis tribus duravit.  Et difto fratre Euerhardo vi-
vente fuit idem Monafterium translarum, de & cum confenfu prediéti Domini Nicolsi , ad
locum'diftum Zibelingborfleld intra eandem parochiam, ibique habitaverunt anms fere LXV 5
& poft hac translati funt Lencborgh , ut poft inferius. Horum temporibus fuerunt Epifcopt
Dominus Necolawes prr:’tittm, Jubannes de Frifea, Danitl Carmelira, Rodolfus , Gherardus o Hinricusy
Fobans
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